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Ref. TAR63510

390 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 23m² terrass till salu i Salou, Costa
Dorada

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vacker helt ny lägenhet med 3 sovrum och havsutsikt till
salu i Salou.

Lucas Fox presenterar denna renoverade lägenhet i Cap Salou, bara några

steg från de ikoniska stränderna som definierar denna del av Costa Dorada.

Denna lägenhet har genomgått en totalrenovering av en välrenommerad

inredningsstudio i Tarragona, ett ledande företag inom design och

genomförande av exklusiva arkitekturprojekt.

Vardagsrummet har ett vardagsrum med matplats och ett öppet kök och

tillgång till utomhusterrassen. Den rymliga terrassen erbjuder plats för en

avkopplingsdel och matplats och erbjuder utsikt över havet, Cala Font och

Salous kustlinje. Sovrummet har tre rymliga dubbelrum med inbyggda

garderober. Det finns också två kompletta badrum och ett separat förråd i

anslutning till entrén.

Bostaden är i den första renoveringsfasen och är inflyttningsklar under första

kvartalet 2026. Det ingår en parkeringsplats i samma byggnad.

Begär en visning av denna lägenhet i en naturlig miljö, omgiven av stränder,

på Costa Dorada.

lucasfox.se/go/tar63510

Havsutsikt,  Terrass,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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